Câmara Municipal de Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04748

Ação Integrada da Guaraa Municipal com a Policia Militar, para policiamento contínuo no
Jardim Rio 3ranco, especialmente na Jraça aedro Garcia Lopes, localizada na Rua
V!cente de Carvalho, para averiguação de pessoas suspeitas aos finais de semana.

iNCAÍlINHE-SE/
o ,

idente
12/11/2013

Voradores do entorno e freqüentadores da Praça Pedro Garcia

Lopes, localizada na Rua Vicente as Carvalho, no entroncamento das ruas Cecilia

Ve:re es com Viário de Andrade, Jardim Rio Branco, estão preocupados com o pouco

policiamento da Policia Militar e da ronda da Guarda Municipal .no local.

Relatam os moradores qua a preocupação está nos finais de

semana, quando vêm sofrendo pertubação de jovens que ali tem insistido em oerturbar o

sossego dos moradores após às 2Oh, com carros com som alto, muitas bebidas e

deixando o loca! com muita sujeira.

Diante da situação,

ÍNDICO ao Senhor Chefe do Executivo que determine ação

Integrada da Guarda Municipal com a Policia Militar, para policiamento contínuo no
Jardim Rio Branco, especialmente na Praça Pedro Garcia Lopes, localizada na Rua

Vicente de Carv2iho, para averiguação de pessoas stspe;tas aos fha;s de semara.

Sala das Sessões, 12/11/2013

/phof